
From the sea to the skin

O B E C N É  
P O D M Í N K Y  

S P O L U P R Á C E

2 0 2 4



PHYTOMER STORY

Příběh začal v roce 1972 v Bretagni
revoluční myšlenkou Jeana Gédouina

”transformovat sílu moře
do produktů péče o pleť. 

A tak se zrodil PHYTOMER, 
přední marine bio-tech 

profesionální SPA značka

spolupracující s nejlepšími wellness 
hotely v nejkrásnějších destinacích

s více než 10ti tisíci salony
a profesionální distribucí

ve více než 80ti zemích světa.



ÚSPĚŠNÝ PŘÍBĚH 
RODINNÉHO PODNIKU

Jean Gédouin, Fondateur

Mathilde Gédouin-Lagarde et Tristan 
Lagarde, Directeurs Généraux Adjoints

Antoine Gédouin, Président 

1972 Jean Gédouin založil laboratoře Phytomer a Thalaso lázně ve 
městě Saint-Malo v Bretagni

1982 Jeho syn Antoine Gédouin začal rozvíjet společnost na 
mezinárodní úrovni 

1991 Phytomer pomohl vytvořit americký lázeňský průmysl 
spoluzaložením asociace ISPA na Floridě

2000 Phytomer laboratoře začaly rozvíjet dermoceutickou značku Vie 
Vollection

2010 Vnučka zakladatele Mathilde Gédouin-Lagarde a její manžel 
Tristan Lagarde nastoupili do společnosti

2017 Phytomer poprvé obdržel certifikaci ECOVADIS jako uznání 
svého přístupu CSR

2018 Phytomer otevřel Phytomer Spa Étoile na slavném pařížském 
Champs-Elysées

2021 Společnost Phytomer otevřela Phytomer Spa Trocadéro v Paříži, 
blízko Eiffelovy věže



VÁŠEŇ PRO MOŘE

Věříme v moře a chceme nabídnout
každému všechny jeho neuvěřitelné

výhody pro pokožku. 

Chceme, aby jeho zázračnou sílu a léčivé 
účinky mohli využívat všichni, i lidé, 

bydlící v rušných městech daleko od moře. 



SÍLA ZNAČKY

• PHYTOMER je prémiová luxusní
francouzská profesionální značka

• Expertní protokoly PHYTOMER jsou
založeny na odborných postupech
vyžadujících zaškolení

• High-tech výzkum laboratoří PHYTOMER 
se zaměřuje na měřitelnou účinnost ošetření

• Výhodou značky PHYTOMER je selektivní
distribuční síť profesionálních kosmetiček



LABORATOŘ

• PHYTOMER je průkopníkem ve výzkumu
mořských biotechnologií

• Špičkové bio-tech laboratoře mají Ecocert
certifikát

• Patří mezi top 5% firem s nejvíce
udržitelnou ekologickou výrobou na světě

• Laboratoře Phytomer vlastní více než 50 
patentovanách bio-tech složek a  mohou se 
tedy soudně bránit proti plagiátorům a fake 
napodobeninám svých produktů



DISTRIBUCE

• Produkty a protokoly ošetření PHYTOMER  
nemohou být nabízeny kýmkoliv a kdekoliv

• Výhradní dovozce PHYTOMER si v každé
zemi vybírá svoje BTB klienty a pomocí
smluv si vytváří selektivní distribuční síť

• Díky selektivní distribuční síti vám zajistí
jedinečné postavení na trhu a podpoří vaše
podnikání

• Díky selektivní distribuční síti se
PHYTOMER může soudně bránit
proti online tržištím, které nabízejí nekvalitní
fake produkty pod cenou



VÝHODY
PRO KOSMETIČKY

• kontrolovaně řízená distribuce

• Vybrané SPA salóny a klientela

• High-End Brand Image

• Selektivní distribuce znamená :

ü Žádná spolupráce on-line tržišti, lékárnami
ani obchody s parfumerií.

ü Kontrolovaně řízená spolupráce na bázi
„selektivně distribučních” smluv.

ü Přímé On-line prodeje pouze přes oficiální
e-shop nebo přes kosmetické salony.



• Profesionální kvalifikace (vzdělání, školení, 
diplomy, ...)

• Kvalitní prostředí (čisté, profesionální
místnosti s recepcí)

• Minimálně 4 protokoly ošetření +  prodej
produktů na domácí péči
Minimální roční odběr CZK 50,000 / €2000 
(minimálně 10 % kabinetní produkty)

• Selektivní distribuční smlouva

PODMÍNKY
PRO SALÓNY 



OBJEDNÁVKY

• První objednávka - minimální odběr         
30 000 Kč,  
prodloužená splatnost až 1 měsíc 

přes e-shop www.Phytomer-pro.cz

e-mailem na adresu info@phytomer.cz

nebo po telefonu svému obchodnímu  
zástupci

• Doprava zdarma k objednávce nad 6000 Kč  

http://www.phytomer-pro.cz/
mailto:info@phytomer.cz


• Faktury se 14-denní splatností

• Dodávka na dobírku pouze na vyžádání, 
platba u řidiče kurýrní služby (GLS)

• Při neuhrazených fakturách                           

automaticky dodávka na dobírku

FAKTURACE



• Obchodní tým pro každý region

• MERCHANDISING 

• Marketingový bonus 5 % z objednávky

• Podpora prodeje
Tiskoviny – zákaznický katalog, 
informační letáky k produktovým řadám        
a ošetřením, klientská karta

Inzerce v tištěných a online médiích

Příspěvky na FB a Instagramu

Partnerské spolupráce – eventy, blogerky 

SALES PODPORA



w w w.phy tomer- p ro . cz  
Web pro profesionály Phytomer, 

Vie Collection a Fleur‘s
(e-shop pouze po registraci):

protokoly ošetření

informace o produktech, jejich složení 
a používání

Oficiální videa ošetření na vzdělávací platformě:

h t t p s : / / p h y t o m e r -
e c o n n e c t . c o m / e n

PHYTOMER ONLINE



Salony platí za semináře 
ceníkovou cenu: 1000 kč 

Produktové webináře jsou zdarma

Podmínky pro získání školení zdarma:

• Objednávka min. 50 000 Kč                      
(při prvním nákupu)

• Salony se statusem GOLD SALON

• Školení prodejních dovedností  

VZDĚLÁVÁNÍ



PHYTOMER FAMILY

Obchodní zástupkyně a školitelky

info@phytomer.cz

mailto:info@phytomer.cz


O C EN ĚN Í

VÝHODY MEDAILOVÝCH 
SALONŮ



BONUSY ZLATÉHO SALONU*:

• Cesta do Saint Malo nebo produkty zdarma
dle vlastního výběru v hodnotě 30 000 Kč

• Školení obchodních dovedností zdarma

• Gift verze všech nových produktů zdarma

• Marketingový bonus 5 % z objednávky

* Při odebraném zboží za více než 330 000 Kč za rok

O C EN ĚN Í



BONUSY STŘÍBRNÉHO 
SALONU*:

• Školení obchodních dovedností zdarma

• Tester/gift verze všech nových produktů 
zdarma

• Vybrané reklamní předměty zdarma

• Marketingový bonus 5 % z objednávky

• Voucher v hodnotě 5 000 Kč

* Při odebraném zboží za více než 220 000 Kč za rok

O C EN ĚN Í



BONUSY BRONZOVÉHO 
SALONU*:

• Školení obchodních dovedností zdarma

• Jedno vybrané školení za rok zdarma

• Phytomer panel zdarma

• Marketingový bonus 5 % z objednávky

* Při odebraném zboží za více než 110 000 Kč za rok

O C EN ĚN Í



(mer)sea

partner
to success


